様式第31号（第18条の15関係）（Ａ４）

盛岡市特別管理産業廃棄物処理実績報告書（令和○○年度）
 令和◇◇年◇◇月◇◇日

盛岡市長 ○○ ○○ 様

報告者 住所又は所在地 ○○県××市△△町○番○号

氏 名 又 は 名 称 株式会社○○○○工業

及び代表者氏名  代表取締役 岩手一郎

電話 XXX-XXX-XXXX

令和○○年度の特別管理産業廃棄物の処理の実績について，廃棄物の処理及び清掃に関する法律第18条第１項の規定により，次のとおり報告

します。

事 業 場 の 所 在 地 盛岡市○○町〇番〇号                      電話番号 019-XXX-XXXX

特別管理産業廃棄物の種類 (例Ａ) 感染性産業廃棄物，(例Ｂ) 汚泥（テトラクロエチレンを含む），(例Ｃ)廃油（揮発油類）

発 生 自家処理 委託処理

発 生 施 設 発 生 量 運 搬 先 処 分 場 所 処 分 方 法 処 分 量
許 可 番 号 受託者の氏名又は名称 運搬・処分の別

委 託 量
住 所 処分の方法

（例Ａ）

○○診療所
10ｔ

110xxxxxxxx ㈱××運送 運搬
10ｔ

××市△△町○○3-4

110xxxxxxxx ㈱××産業 処分
10ｔ

××市△△町○○5-6 焼却

（例Ｂ）

ﾄﾞﾗｲｸﾘｰﾆﾝｸﾞ

施   設

1ｔ

×××××××

×××

××興業㈱ 処分
1ｔ

××市△△町○○1-2 焼却

（例Ｃ）

○○工場
50m3

㈱○○工業

焼却処理場

××県○○

市○○1-1
焼却 50m3

110xxxxxxxx ㈱××運送 運搬 50m3

運搬 ××市△△町○○3-4

備考

１ この報告書は，前年４月１日から３月31日までに処理した特別管理産業廃棄物の量を記載して６月30日までに提出すること。単位はｔ又は

㎥

２ 特別管理産業廃棄物の種類ごとに報告書を作成すること。

３ 報告者が処理を委託した場合は，委託処理の欄の上段に収集運搬，下段に処分の内容を記載すること。

事業場の所在地は必ず盛岡市と

なっていること。

特別管理産業廃棄物の種類ごとに

報告書を作成すること。

上段には収集運搬の内容を記入すること。

下段には処分の内容を記入すること。

処分のみ委託し，自社で運搬をした場合は

上段を空欄とすること。

実績がない場合は，「実績なし」と記入すること。

単位はｔ又は㎥とすること。

収集運搬のみ委託し，自社で処分した場合は

下段を空欄とすること。

別紙（参考）

盛岡市特別管理産業廃棄物処理実績報告書（令和○○年度）

報告者氏名 株式会社○○○○工業

（別紙 2／3 ページ※）

事 業 場 の 所 在 地 盛岡市△△町○番○号

特別管理産業廃棄物の種類

類

（例Ｄ） 廃石綿

発 生 自家処理 委託処理

発 生 施 設 発 生 量 運 搬 先 処 分 場 所 処 分 方 法 処 分 量
許 可 番 号 受託者の氏名又は名称 運搬・処分の別

委託量
住 所 処分の方法

（例Ｄ）

○ ○ ビル

（ 石 綿 除 去

作業）

0.5t

1110xxxxxxxx ㈱××運送 運搬
0.5t

××市△△町○○××

×××××××××× （財）××事業団 処分
0.5t

××市△△町○○×× 管理型埋立

注１ この別紙は，特別管理産業廃棄物の種類が複数となる場合や様式第31号の欄が不足する場合に使用すること。

２ 事業場の所在地は，様式第31号と同じ所在地を記載すること。

３ ※のページ番号には別紙様式の通しページ数と別紙様式の総ページ数（様式第31号は含めないこと。）を記入すること。

（例：別紙の総ページが3ページで2ページ目の表記方法→2/3ページ）

欄が足りない場合は，様式を複数利用するか記載例の
ように別紙を用意して記載してください。

様式第 31 号の報告者氏名と同一にすること。

様式第 31 号の所在地と同一にすること。

別紙様式の(通しページ数/総ページ数)

を記入すること。